
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 주민건강증진 활성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 건강증진과

건강증진과 8,195,819 7,329,883 865,936

국 210,535

균 120,000

기 2,282,144

도 647,851

시 4,935,289

건강 증진 8,112,719 7,247,743 864,976

국 210,535

균 120,000

기 2,282,144

도 647,851

시 4,852,189

주민건강증진 활성 3,062,498 2,578,427 484,071

기 613,669

도 308,249

시 2,140,580

건강증진사업 522,950 170,509 352,441

101 인건비 145,300 61,040 84,260

03 무기계약근로자보수 143,020 0 143,020

◐무기계약근로자 4대보험 기관부담금

66,000

◐무기계약근로자 가족수당 20,880

◐무기계약근로자 명절상여금

52,500

◐무기계약근로자 피복비 3,640

220,000원*12월*25명

1,740,000원*12월

1,050,000원*25명*2회

70,000원*26명*2회

04 기간제근로자등보수 2,280 61,040 △58,760

◐기간제근로자 4대보험 기관부담금

2,280190,000원*12월*1명

201 일반운영비 75,790 49,535 26,255

01 사무관리비 52,290 25,135 27,155

◐일반수용비 43,820

ο 건강증진 업무추진 5,700

ο 통합건강증진 사업계획서 제작 920

ο 사무용품등 구입 1,600

ο 건강생활실천 홍보물 제작 2,600

ο 건강백세체조 노인건강기구 구입

27,000

ο 엄마손영양가득 건강간식비

6,000

◐운영수당 3,600

ο 정신건강 심사위원회 참석수당

3,600

◐피복비 1,400

ο 건강증진과 근무자 위생복

1,400

5,700,000원

920,000원

1,600,000원

2,600,000원

27,000,000원

2,000원*300명*10개월

100,000원*3명*12월

35,000원*2회*20명
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 주민건강증진 활성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐급량비 3,470

ο 건강증진 업무추진 1,800

ο 건강생활실천 업무추진 920

ο 금연지도단속 업무추진 500

ο 비상대비훈련 응소자 급식비 250

1,800,000원

920,000원

500,000원

250,000원

02 공공운영비 23,500 24,400 △900

◐공공요금및제세 6,040

◐시설장비유지비 970

◐차량선박비 16,490

6,040,000원

970,000원

16,490,000원

202 여비 5,400 6,000 △600

01 국내여비 5,400 6,000 △600

◐건강증진사업 업무추진 5,4005,400,000원

301 일반보상금 270,226 21,500 248,726

12 기타보상금 270,226 20,500 249,726

◐건강체조보급 강사수당(161개소)

270,226270,226,000원

307 민간이전 22,434 32,434 △10,000

01 의료및구료비 22,434 32,434 △10,000

◐영양플러스사업 소모품 및 보충식품 구입

22,43422,434,000원

405 자산취득비 3,800 0 3,800

01 자산및물품취득비 3,800 0 3,800

◐이동식 체성분검사기 구입 3,8003,800,000원

지역사회 통합건강증진사업(지자체보조)(보조) 464,556 469,956 △5,400

기 234,979

도 46,995

시 182,582

101 인건비 233,041 280,000 △46,959

기 116,521

도 23,304

시 93,216

03 무기계약근로자보수 233,041 32,000 201,041

◐통합건강증진사업 무기계약근로자 인건비

233,041233,041,000원

기 116,521

도 23,304

시 93,216

201 일반운영비 54,865 29,000 25,865

기 28,233

도 5,646

시 20,986

01 사무관리비 44,865 24,000 20,865

◐일반수용비 39,000
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 주민건강증진 활성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 건강생활실천추진 건강계단사업 추진 및 홍

보물 구입 4,0004,000,000원

기 2,000

도 400

시 1,600

ο 한의약건강증진사업 추진 홍보물

5,0005,000,000원

기 2,500

도 500

시 2,000

ο 여성어린이 건강증진사업 교육자료 구입 및

홍보물 5,0005,000,000원

기 2,500

도 500

시 2,000

ο 영양플러스사업 교육 및 홍보자료

7,0007,000,000원

기 3,500

도 700

시 2,800

ο 구강건강관리사업 홍보물 3,0003,000,000원

기 1,500

도 300

시 1,200

ο 지역사회중심 재활사업 홍보물

5,0005,000,000원

기 2,500

도 500

시 2,000

ο 심뇌혈관질환 예방관리사업 홍보물

5,0005,000,000원

기 2,500

도 500

시 2,000

ο 통합건강증진사업 관련 워크숍

5,0005,000,000원

기 2,500

도 500

시 2,000

◐위탁교육비 2,625

ο 통합건강증진사업 전문인력 위탁교육비(20

명) 2,6252,625,000원

기 1,313

도 262

시 1,050

◐운영수당 840

ο 지역사회재활협의체 위원회 참석수당

840840,000원

기 420

도 84

시 336
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 주민건강증진 활성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐급량비 2,400

ο 통합건강증진사업 추진 2,4002,400,000원

기 2,000

도 400

03 행사운영비 10,000 5,000 5,000

◐아토피체험교실 운영 및 야외 체험학습 운영

4,0004,000,000원

기 2,000

도 400

시 1,600

◐지역사회중심재활사업 프로그램 운영

3,0003,000,000원

기 1,500

도 300

시 1,200

◐건강생활실천사업행사운영 3,0003,000,000원

기 1,500

도 300

시 1,200

202 여비 5,700 7,000 △1,300

기 4,750

도 950

01 국내여비 5,700 7,000 △1,300

◐통합건강증진사업 추진 5,7005,700,000원

기 4,750

도 950

301 일반보상금 16,500 16,500 0

기 8,250

도 1,650

시 6,600

09 행사실비보상금 9,000 8,000 1,000

◐임산부 출산준비교실 및 아토피 체험교실 운

영 4,0004,000,000원

기 2,000

도 400

시 1,600

◐골든벨(심뇌혈관질환바로알기) 프로그램 운영

2,0002,000,000원

기 1,000

도 200

시 800

◐한방 프로그램 운영 3,0003,000,000원

기 1,500

도 300

시 1,200

12 기타보상금 7,500 8,500 △1,000

◐한방프로그램 운영 강사수당 4,0004,000,000원

기 2,000

도 400
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 주민건강증진 활성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 1,600

◐지역사회중심 재활사업 프로그램 운영 강사수

당 2,9002,900,000원

기 1,450

도 290

시 1,160

◐임산부 건강교실 강사수당 600600,000원

기 300

도 60

시 240

307 민간이전 154,450 136,456 17,994

기 77,225

도 15,445

시 61,780

01 의료및구료비 154,450 136,456 17,994

◐한방의약품 구입 및 기자재 구입

3,0003,000,000원

기 1,500

도 300

시 1,200

◐치매감별비 6,0006,000,000원

기 3,000

도 600

시 2,400

◐구강건강관리용품 구입 5,0005,000,000원

기 2,500

도 500

시 2,000

◐임산부 철분제 및 엽산제 지원 3,5003,500,000원

기 1,750

도 350

시 1,400

◐영양플러스 보충식품 구입 136,950136,950,000원

기 68,475

도 13,695

시 54,780

보건진료소 관리 546,172 579,002 △32,830

101 인건비 59,692 75,792 △16,100

04 기간제근로자등보수 59,692 75,792 △16,100

◐기간제근로자 인건비

54,592

◐기간제근로자 4대보험 기관부담금 등

5,100

68,240원*25일*8개월*4개소

5,100,000원

201 일반운영비 220,980 239,310 △18,330

01 사무관리비 79,827 88,810 △8,983

◐일반수용비 75,377

ο 신문구독료 6,00020,000원*12월*25개소
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 주민건강증진 활성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 청소용품 구입 3,000

ο 보건진료소 사무용품 구입

9,000

ο 정수기 관리(25개소) 10,543

ο 감염성 폐기물처리 수거료 8,280

ο 건강증진실 소모품 3,184

ο 전기안전대행 수수료 1,510

ο 무인경비사용료 30,000

ο 유선방송료 3,860

◐피복비 1,750

ο 보건진료소 근무자 위생복 1,750

◐급량비 2,700

ο 보건진료소 업무추진 2,700

10,000원*12월*25개소

360,000원*25개소

10,543,000원

8,280,000원

3,184,000원

1,510,000원

100,000원*12회*25개소

3,860,000원

1,750,000원

2,700,000원

02 공공운영비 141,153 150,500 △9,347

◐공공요금및제세 116,903

ο 전기요금 82,450

ο 상하수도요금 8,148

ο 전화요금 23,280

ο 환경개선부담금 600

ο 정화조 수거료 2,425

◐연료비 14,550

ο 난방유류(대동,조종,회성,창제,양전)

14,550

◐시설장비유지비 9,700

ο 시설 및 의료장비 수선비

9,700

3,298,000원*25개소

8,148,000원

23,280,000원

30,000원*2회*10개소

97,000원*25개소

14,550,000원

388,000원*25개소

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

◐보건진료소 업무추진 1,800

◐보건진료소 지도점검 900

1,800,000원

900,000원

307 민간이전 210,000 210,000 0

01 의료및구료비 210,000 210,000 0

◐보건진료소 일반의약품 및 소모품 구입

210,000210,000,000원

401 시설비및부대비 35,000 24,000 11,000

01 시설비 35,000 24,000 11,000

◐진료소 건물유지관리 20,000

◐양전,묘동,부용 도색 및 유지보수

15,000

800,000원*25개소

5,000,000원*3개소

405 자산취득비 17,800 26,900 △9,100

01 자산및물품취득비 17,800 26,900 △9,100

◐냉장고(조종.복죽) 1,400700,000원*2개
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 주민건강증진 활성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐바이브레이터(대동) 2,000

◐TV(장흥.회룡.창제) 3,000

◐발맛사지기(조종.창제) 1,600

◐골반교정기(신두) 1,500

◐근력운동리포머(회룡) 2,000

◐선풍기(성덕.회룡) 300

◐소파(성덕) 1,000

◐안마의자(심포.창제.백학) 5,000

2,000,000원*1개

1,000,000원*3개

800,000원*2개

1,500,000원*1개

2,000,000원*1개

100,000원*3개

1,000,000원*1개

2,500,000원*2개

지역사회중심금연지원서비스(보조) 314,420 296,000 18,420

기 158,810

도 31,762

시 123,848

101 인건비 103,260 101,778 1,482

기 51,630

도 10,326

시 41,304

03 무기계약근로자보수 103,260 0 103,260

◐금연상담사 인건비 103,260103,260,000원

기 51,630

도 10,326

시 41,304

201 일반운영비 165,360 154,222 11,138

기 82,680

도 16,536

시 66,144

01 사무관리비 160,360 149,222 11,138

◐일반수용비 150,860

ο 금연지원서비스 및 홍보 물품

150,860150,860,000원

기 75,430

도 15,086

시 60,344

◐위탁교육비 1,000

ο 금연사업 전문인력 위탁교육 1,0001,000,000원

기 500

도 100

시 400

◐급량비 2,0002,000,000원

기 1,000

도 200

시 800

◐임차료 6,500

ο 금연사업 차량 임차 6,5006,500,000원

기 3,250

도 650

시 2,600

03 행사운영비 5,000 5,000 0
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 주민건강증진 활성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐금연행사 5,0005,000,000원

기 2,500

도 500

시 2,000

202 여비 4,800 8,000 △3,200

기 4,000

도 800

01 국내여비 4,800 8,000 △3,200

◐금연사업 추진 4,8004,800,000원

기 4,000

도 800

301 일반보상금 36,000 27,000 9,000

기 18,000

도 3,600

시 14,400

09 행사실비보상금 16,000 1,000 15,000

◐금연캠프교실 운영 등 16,00016,000,000원

기 8,000

도 1,600

시 6,400

12 기타보상금 20,000 26,000 △6,000

◐금연지도원 활동비 20,00020,000,000원

기 10,000

도 2,000

시 8,000

307 민간이전 5,000 5,000 0

기 2,500

도 500

시 2,000

01 의료및구료비 5,000 5,000 0

◐금연보조제 구입 5,0005,000,000원

기 2,500

도 500

시 2,000

정신건강복지센터 운영(기초) (보조) 317,600 176,000 141,600

기 158,800

시 158,800

307 민간이전 317,600 176,000 141,600

기 158,800

시 158,800

05 민간위탁금 317,600 176,000 141,600

◐정신건강복지센터 운영(기초) 317,600317,600,000원

기 158,800

시 158,800

아동청소년 정신보건사업(보조) 50,900 50,000 900

기 25,450

시 25,450
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 주민건강증진 활성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 50,900 50,000 900

기 25,450

시 25,450

05 민간위탁금 50,900 50,000 900

◐아동청소년 정신보건사업 50,90050,900,000원

기 25,450

시 25,450

정신건강증진사업(보조) 71,260 70,000 1,260

기 35,630

시 35,630

307 민간이전 71,260 70,000 1,260

기 35,630

시 35,630

05 민간위탁금 71,260 70,000 1,260

◐정신건강증진사업 71,26071,260,000원

기 35,630

시 35,630

정신재활시설 운영비(보조) 574,000 536,810 37,190

도 172,200

시 401,800

307 민간이전 574,000 536,810 37,190

도 172,200

시 401,800

02 민간경상사업보조 574,000 536,810 37,190

◐정신재활시설 운영비 574,000574,000,000원

도 172,200

시 401,800

정신재활시설 종사자 특별수당(보조) 18,360 18,720 △360

도 5,508

시 12,852

307 민간이전 18,360 18,720 △360

도 5,508

시 12,852

02 민간경상사업보조 18,360 18,720 △360

◐정신재활시설 종사자 특별수당 18,36018,360,000원

도 5,508

시 12,852

자살예방심리치유지원(도비) 55,080 41,430 13,650

도 16,524

시 38,556

307 민간이전 55,080 41,430 13,650

도 16,524

시 38,556

05 민간위탁금 55,080 41,430 13,650

◐자살예방 심리치유지원 55,08055,080,000원
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 주민건강증진 활성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 16,524

시 38,556

경로당 노인건강관리 지원사업(보조) 112,200 170,000 △57,800

도 33,660

시 78,540

201 일반운영비 12,826 50,000 △37,174

도 3,848

시 8,978

01 사무관리비 12,826 50,000 △37,174

◐일반수용비 12,826

ο 노인건강기구 지원 12,82612,826,000원

도 3,848

시 8,978

301 일반보상금 99,374 120,000 △20,626

도 29,812

시 69,562

12 기타보상금 99,374 120,000 △20,626

◐경로당 노인건강관리 강사수당 99,37499,374,000원

도 29,812

시 69,562

자살예방사업 7,000 0 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

05 민간위탁금 7,000 0 7,000

◐자살수단 차단봉투 제작 등 3,000

◐고위험군 관리를 위한 생명요구르트 배달 및

생명지킴 활동 4,000

3,000,000원

4,000,000원

보건진료소 관리(보조) 8,000 0 8,000

도 1,600

시 6,400

202 여비 8,000 0 8,000

도 1,600

시 6,400

04 국제화여비 8,000 0 8,000

◐보건진료소장 역량강화 8,0008,000,000원

도 1,600

시 6,400

방문건강관리서비스 지원 1,731,703 2,001,822 △270,119

국 158,535

기 783,011

도 61,959

시 728,198

방문건강관리사업추진 165,479 134,820 30,659

101 인건비 3,400 0 3,400

04 기간제근로자등보수 3,400 0 3,400
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 방문건강관리서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐기간제근로자 인건비(4대보험) 3,4003,400,000원

201 일반운영비 10,559 10,820 △261

01 사무관리비 8,574 9,320 △746

◐일반수용비 8,574

ο 방문건강관리 홍보물 제작 등 8,5748,574,000원

02 공공운영비 485 500 △15

◐시설장비유지비 485485,000원

03 행사운영비 1,500 1,000 500

◐재활, 고혈압, 당뇨 체험행사 1,5001,500,000원

202 여비 3,000 3,500 △500

01 국내여비 3,000 3,500 △500

◐방문건강관리, 지역사회중심재활사업 업무추

진 3,0003,000,000원

301 일반보상금 18,520 13,600 4,920

09 행사실비보상금 10,520 6,300 4,220

◐관절염 수중교실,고혈압·당뇨교실, 골든벨

운영 10,52010,520,000원

12 기타보상금 8,000 7,300 700

◐관절염수중교실, 고당교실, 심뇌건강강좌, 재

활프로그램 운영 등 8,0008,000,000원

307 민간이전 120,000 101,900 18,100

01 의료및구료비 120,000 101,900 18,100

◐의료소모품 구입(혈당, 빈혈스틱 등)

120,000120,000,000원

405 자산취득비 10,000 5,000 5,000

01 자산및물품취득비 10,000 5,000 5,000

◐혈압기, 빈혈측정기, 미세단백뇨측정기, 휠체

어 등 10,00010,000,000원

보건소 건강관리 운영지원(보조) 20,000 18,400 1,600

도 4,000

시 16,000

201 일반운영비 15,000 8,400 6,600

도 3,000

시 12,000

01 사무관리비 15,000 8,400 6,600

◐일반수용비 15,000

ο 방문건강관리사업 교육자료 및 홍보물 구입

, 방문건강전담인력교육비 15,00015,000,000원

도 3,000

시 12,000

307 민간이전 5,000 10,000 △5,000

도 1,000

시 4,000
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 방문건강관리서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 의료및구료비 5,000 10,000 △5,000

◐방문건강관리사업 소모품 및 기자재 구입

5,0005,000,000원

도 1,000

시 4,000

지역사회건강조사(보조) 61,266 52,968 8,298

기 30,633

도 6,127

시 24,506

307 민간이전 61,266 52,968 8,298

기 30,633

도 6,127

시 24,506

05 민간위탁금 61,266 52,968 8,298

◐지역사회 건강조사 61,26661,266,000원

기 30,633

도 6,127

시 24,506

치매치료관리비 지원(보조) 134,168 146,700 △12,532

기 67,084

도 20,125

시 46,959

307 민간이전 134,168 146,700 △12,532

기 67,084

도 20,125

시 46,959

05 민간위탁금 134,168 146,700 △12,532

◐치매치료관리비 134,168134,168,000원

기 67,084

도 20,125

시 46,959

보건소 심뇌혈관 전문가 육성(만성질환 사업기획 및

건강조사 FMTP)(보조)

2,940 2,920 20

기 1,470

시 1,470

201 일반운영비 2,940 2,920 20

기 1,470

시 1,470

01 사무관리비 2,940 2,920 20

◐위탁교육비 2,940

ο 만성질환 사업기획 및 건강조사 FMTP 위탁

교육비 2,9402,940,000원

기 1,470

시 1,470

치매안심센터 운영 지원(보조) 849,831 1,336,250 △486,419

기 683,065

시 166,766
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 방문건강관리서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 179,831 800,000 △620,169

기 143,865

시 35,966

03 무기계약근로자보수 179,831 0 179,831

◐무기계약근로자 보수 179,831179,831,000원

기 143,865

시 35,966

201 일반운영비 328,000 372,550 △44,550

기 263,200

시 64,800

01 사무관리비 293,000 352,550 △59,550

◐일반수용비 259,000

ο 치매안심센터 운영 및 위원회 수당 등

80,00080,000,000원

기 64,000

시 16,000

ο 치매교육자료 및 홍보물 제작 등

99,00099,000,000원

기 79,200

시 19,800

ο 치매예방 프로그램운영 등 80,00080,000,000원

기 64,000

시 16,000

◐급량비 4,000

ο 치매예방관리 업무추진 4,0004,000,000원

기 4,000

◐임차료 30,000

ο 차량임차 30,00030,000,000원

기 24,000

시 6,000

02 공공운영비 15,000 20,000 △5,000

◐차량유류비 및 시설장비유지비 10,00010,000,000원

기 8,000

시 2,000

◐공공요금 및 제세 5,0005,000,000원

기 4,000

시 1,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

◐치매행사운영 20,00020,000,000원

기 16,000

시 4,000

202 여비 12,000 30,000 △18,000

기 12,000

01 국내여비 12,000 30,000 △18,000

◐치매예방관리업무 추진 12,00012,000,000원

기 12,000
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 방문건강관리서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 180,000 33,700 146,300

기 144,000

시 36,000

09 행사실비보상금 150,000 33,700 116,300

◐치매관련교육 프로그램 운영 150,000150,000,000원

기 120,000

시 30,000

12 기타보상금 30,000 0 30,000

◐방문 및 치매교육 강사수당, 협력의사수당 등

30,00030,000,000원

기 24,000

시 6,000

307 민간이전 150,000 100,000 50,000

기 120,000

시 30,000

01 의료및구료비 150,000 100,000 50,000

◐치매검진 및 조호물품 구입 150,000150,000,000원

기 120,000

시 30,000

사례관리 전달체계 개선(방문건강관리)(보조) 317,070 300,014 17,056

국 158,535

도 31,707

시 126,828

101 인건비 297,464 283,080 14,384

국 148,732

도 29,746

시 118,986

03 무기계약근로자보수 272,464 212,310 60,154

◐방문건강관리사업 무기계약근로자 인건비

272,464272,464,000원

국 136,232

도 27,246

시 108,986

04 기간제근로자등보수 25,000 70,770 △45,770

◐방문건강관리사업 기간제근로자 인건비

25,00025,000,000원

국 12,500

도 2,500

시 10,000

201 일반운영비 16,606 8,934 7,672

국 8,303

도 1,661

시 6,642

01 사무관리비 16,606 7,934 8,672

◐일반수용비 16,606

ο 방문건강관리사업 홍보물 제작 및 방문건강

관리사업 추진 16,60616,606,000원
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 방문건강관리서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 8,303

도 1,661

시 6,642

202 여비 3,000 2,000 1,000

국 1,500

도 300

시 1,200

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

◐방문건강관리사업 추진 3,0003,000,000원

국 1,500

도 300

시 1,200

치매안심센터 설치(자체) 180,000 0 180,000

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

01 시설비 180,000 0 180,000

◐내외부 사인볼, 인공조경 등 180,000180,000,000원

중증치매노인 등 공공후견 지원사업 949 0 949

기 759

시 190

201 일반운영비 949 0 949

기 759

시 190

01 사무관리비 949 0 949

◐일반수용비 949

ο 심판절차비용 등 949949,000원

기 759

시 190

모자보건관리지원 2,554,318 2,132,135 422,183

국 52,000

균 120,000

기 594,945

도 214,901

시 1,572,472

임산부 및 영유아 건강관리 69,163 27,960 41,203

101 인건비 27,160 0 27,160

03 무기계약근로자보수 27,160 0 27,160

◐무기계약근로자 보수 등 27,16027,160,000원

201 일반운영비 14,573 10,600 3,973

01 사무관리비 8,342 6,400 1,942

◐일반수용비 6,342

ο 모자보건 업무추진 1,400

ο 출산장려지원, 모자보건사업 교육, 홍보물

제작 등 2,000

1,400,000원

2,000,000원
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 모자보건관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 육아용품대여 및 출산준비교실 운영 홍보

1,942

ο 카드납부 수수료 1,000

◐급량비 2,000

ο 모자보건 업무추진 2,000

1,942,000원

1,000,000원

2,000,000원

02 공공운영비 2,231 2,300 △69

◐공공요금및제세 1,261

◐시설장비유지비 970

1,261,000원

970,000원

03 행사운영비 4,000 1,900 2,100

◐임산부의날,모유수유의날 및 홍보

2,000

◐임산부 불편신고센터 운영 2,000

2,000,000원

2,000,000원

202 여비 1,170 1,300 △130

01 국내여비 1,170 1,300 △130

◐출산장려 등 모자보건 업무추진 1,1701,170,000원

301 일반보상금 11,760 7,760 4,000

09 행사실비보상금 4,000 0 4,000

◐아빠와 함께하는 토요특강 2,000

◐임산부출산준비교실 2,000

2,000,000원

2,000,000원

12 기타보상금 7,760 7,760 0

◐출산준비교실 등 강사수당 6,200

◐아토피천식안심기관운영 강사수당

1,560

6,200,000원

1,560,000원

307 민간이전 9,500 8,300 1,200

01 의료및구료비 9,500 8,300 1,200

◐유축기 및 대여 기자재 소모품 등 구입

3,000

◐임산부 및 영유아 건강관리약품(엽산제등)구

입 2,500

◐아토피피부염 질환자 보습제 구입

4,000

3,000,000원

2,500,000원

4,000,000원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

◐무상대여 육아용품 구입 5,0005,000,000원

임시예방접종사업 121,486 126,820 △5,334

101 인건비 3,516 0 3,516

03 무기계약근로자보수 3,516 0 3,516

◐무기계약근로자 각종수당 등 3,5163,516,000원

201 일반운영비 4,520 4,320 200

01 사무관리비 4,520 4,320 200

◐일반수용비 2,520
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 모자보건관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 예방접종 사업추진 800

ο 예방접종실 소모품 구입 1,000

ο 감염성폐기물 처리 수거료 720

◐급량비 2,000

ο 임시예방접종사업 추진 2,000

800,000원

1,000,000원

60,000원*12월

2,000,000원

202 여비 450 500 △50

01 국내여비 450 500 △50

◐예방접종 위탁의료기관 지도점검 450450,000원

307 민간이전 113,000 113,000 0

01 의료및구료비 113,000 113,000 0

◐예방접종 기자재 구입 3,000

◐보건소이용자예방접종약품구입

110,000

3,000,000원

110,000,000원

국가예방접종 실시(보조) 1,108,900 1,139,094 △30,194

기 554,450

도 166,335

시 388,115

307 민간이전 1,108,900 1,139,094 △30,194

기 554,450

도 166,335

시 388,115

01 의료및구료비 1,108,900 1,139,094 △30,194

◐어린이 예방접종(17종) 500,760500,760,000원

기 250,380

도 75,114

시 175,266

◐어린이집,유치원생 및 초등학생 독감 국가예

방접종 96,98096,980,000원

기 48,490

도 14,547

시 33,943

◐성인 예방접종 509,240509,240,000원

기 254,620

도 76,386

시 178,234

◐B형간염주산기감염 예방사업 1,9201,920,000원

기 960

도 288

시 672

예방접종등록센터 운영비(보조) 25,820 25,351 469

기 12,910

시 12,910

101 인건비 25,820 25,351 469

기 12,910

시 12,910

03 무기계약근로자보수 25,820 0 25,820
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 모자보건관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐무기계약근로자 보수 25,82025,820,000원

기 12,910

시 12,910

난임부부 지원(보조) 2,316 9,850 △7,534

기 1,158

도 579

시 579

307 민간이전 2,316 9,850 △7,534

기 1,158

도 579

시 579

01 의료및구료비 2,316 9,850 △7,534

◐난임부부 시술비(체외수정) 지원

2,3162,316,000원

기 1,158

도 579

시 579

표준모자보건수첩 제작(보조) 536 493 43

기 268

도 134

시 134

307 민간이전 536 493 43

기 268

도 134

시 134

05 민간위탁금 536 493 43

◐표준모자보건수첩 536536,000원

기 268

도 134

시 134

청소년산모 임신출산 의료비 지원(보조) 2,400 4,800 △2,400

기 1,200

도 600

시 600

307 민간이전 2,400 4,800 △2,400

기 1,200

도 600

시 600

05 민간위탁금 2,400 4,800 △2,400

◐청소년산모 의료비 지원 2,4002,400,000원

기 1,200

도 600

시 600

고위험임산부의료비 지원(보조) 9,848 10,400 △552

기 4,924

도 2,462

시 2,462
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 모자보건관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 9,848 10,400 △552

기 4,924

도 2,462

시 2,462

01 의료및구료비 9,848 10,400 △552

◐고위험임산부 의료비 지원 9,8489,848,000원

기 4,924

도 2,462

시 2,462

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원(보조) 9,000 10,500 △1,500

기 4,500

도 1,350

시 3,150

307 민간이전 9,000 10,500 △1,500

기 4,500

도 1,350

시 3,150

01 의료및구료비 9,000 10,500 △1,500

◐미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

9,0009,000,000원

기 4,500

도 1,350

시 3,150

선천성대사이상 검사 및 환아관리(보조) 6,360 12,000 △5,640

기 3,180

도 954

시 2,226

307 민간이전 6,360 12,000 △5,640

기 3,180

도 954

시 2,226

01 의료및구료비 6,360 12,000 △5,640

◐선천성대사 이상검사 및 환아관리

6,3606,360,000원

기 3,180

도 954

시 2,226

난청조기진단(보조) 11,800 4,200 7,600

기 5,900

도 1,770

시 4,130

307 민간이전 11,800 4,200 7,600

기 5,900

도 1,770

시 4,130

01 의료및구료비 11,800 4,200 7,600

◐신생아 난청 조기진단 11,80011,800,000원
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 모자보건관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 5,900

도 1,770

시 4,130

지역자율형 사회서비스 투자사업 (보조)(생활)(보조) 150,000 95,632 54,368

균 120,000

도 15,000

시 15,000

307 민간이전 150,000 95,632 54,368

균 120,000

도 15,000

시 15,000

05 민간위탁금 150,000 95,632 54,368

◐산모신생아 건강관리 지원사업

150,000150,000,000원

균 120,000

도 15,000

시 15,000

영유아 발달장애 정밀검사비 지원(보조) 800 800 0

기 640

도 80

시 80

307 민간이전 800 800 0

기 640

도 80

시 80

01 의료및구료비 800 800 0

◐영유아 발달장애 정밀검사비 800800,000원

기 640

도 80

시 80

의료급여수급권자 영유아 검진사업(보조) 5,799 5,430 369

기 4,623

도 588

시 588

307 민간이전 5,799 5,430 369

기 4,623

도 588

시 588

05 민간위탁금 5,799 5,430 369

◐의료급여수급권자 영유아 검진사업

5,7995,799,000원

기 4,623

도 588

시 588

아토피천식예방관리(지원)(보조) 11,600 10,560 1,040

도 4,100

시 7,500

201 일반운영비 4,800 4,800 0

- 20 -



부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 모자보건관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 1,440

시 3,360

01 사무관리비 4,800 4,800 0

◐일반수용비 4,800

ο 아토피 상담 및 체험교실 운영

4,8004,800,000원

도 1,440

시 3,360

202 여비 900 3,000 △2,100

도 900

01 국내여비 900 3,000 △2,100

◐아토피 예방사업 추진 900900,000원

도 900

301 일반보상금 2,560 560 2,000

도 768

시 1,792

09 행사실비보상금 2,000 0 2,000

◐아토피 자조모임 등 프로그램 운영

2,0002,000,000원

도 600

시 1,400

12 기타보상금 560 560 0

◐아토피 체험교실 강사수당 560560,000원

도 168

시 392

307 민간이전 3,340 2,200 1,140

도 992

시 2,348

01 의료및구료비 3,340 2,200 1,140

◐아토피 질환자 의료비 지원 등 3,3403,340,000원

도 992

시 2,348

출산장려금 지원 913,000 529,000 384,000

301 일반보상금 913,000 529,000 384,000

01 사회보장적수혜금 793,000 409,000 384,000

◐출산장려금 지원 793,000793,000,000원

12 기타보상금 120,000 120,000 0

◐출산축하용품지원 120,000120,000,000원

기저귀 및 조제분유 지원(보조) 104,000 105,680 △1,680

국 52,000

도 20,800

시 31,200

307 민간이전 104,000 105,680 △1,680

국 52,000

도 20,800
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 모자보건관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 31,200

05 민간위탁금 104,000 105,680 △1,680

◐저소득층 기저귀 조제분유 지원 사업

104,000104,000,000원

국 52,000

도 20,800

시 31,200

의료급여수급권자 영유아검진 홍보비 지원(보조) 1,490 0 1,490

기 1,192

도 149

시 149

201 일반운영비 1,490 0 1,490

기 1,192

도 149

시 149

01 사무관리비 1,490 0 1,490

◐의료수급권자 영유아검진사업 홍보

1,4901,490,000원

기 1,192

도 149

시 149

지역보건 건강관리 118,268 78,620 39,648

기 6,870

도 7,584

시 103,814

구강보건사업 64,762 25,284 39,478

201 일반운영비 6,962 7,284 △322

01 사무관리비 3,022 3,284 △262

◐일반수용비 1,734

ο 구강보건 사업추진 920

ο 구강보건교육자료 및 홍보물 814

◐급량비 1,288

ο 구강보건 사업추진 1,288

920,000원

813,280원

1,288,000원

02 공공운영비 1,940 2,000 △60

◐시설장비유지비 1,9401,940,000원

03 행사운영비 2,000 2,000 0

◐구강보건의날 행사 2,0002,000,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

◐구강보건 업무추진 1,8001,800,000원

307 민간이전 56,000 16,000 40,000

01 의료및구료비 56,000 16,000 40,000

◐학교 및 사회복지시설 구강보건사업 재료비(

치아홈메우기재료 등) 16,00016,000,000원
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 지역보건 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐저소득층 노인의치 지원사업 40,00040,000,000원

한방지역보건사업 20,466 18,046 2,420

201 일반운영비 6,986 7,216 △230

01 사무관리비 6,016 6,216 △200

◐일반수용비 3,716

ο 한방진료차트 및 홍보물 제작등

2,716

ο 한의약 건강증진사업 추진 1,000

◐급량비 2,300

ο 한의약 건강증진사업 추진 2,300

2,716,000원

1,000,000원

2,300,000원

02 공공운영비 970 1,000 △30

◐시설장비유지비 970970,000원

202 여비 3,150 3,500 △350

01 국내여비 3,150 3,500 △350

◐한의약 건강증진 업무추진 3,1503,150,000원

307 민간이전 5,330 5,330 0

01 의료및구료비 5,330 5,330 0

◐한방지역보건사업 의약품 및 기자재 구입

5,3305,330,000원

405 자산취득비 5,000 2,000 3,000

01 자산및물품취득비 5,000 2,000 3,000

◐한방지역보건사업 의료장비 구입

5,0005,000,000원

암환자 의료비 및 재가암관리 지원(재가암)(보조) 13,740 0 13,740

기 6,870

도 1,374

시 5,496

201 일반운영비 4,490 0 4,490

기 2,245

도 449

시 1,796

01 사무관리비 4,490 0 4,490

◐일반수용비 3,990

ο 재가암환자관리 사업추진 3,9903,990,000원

기 1,995

도 399

시 1,596

◐급량비 500

ο 재가암환자관리 사업추진 500500,000원

기 250

도 50

시 200

202 여비 1,500 0 1,500
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 지역보건 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 750

도 150

시 600

01 국내여비 1,500 0 1,500

◐재가암환자관리 업무추진 1,5001,500,000원

기 750

도 150

시 600

301 일반보상금 750 0 750

기 375

도 75

시 300

09 행사실비보상금 750 0 750

◐재가암환자 자원봉사자 지원 750750,000원

기 375

도 75

시 300

307 민간이전 7,000 0 7,000

기 3,500

도 700

시 2,800

01 의료및구료비 7,000 0 7,000

◐재가암환자 의료용품구입 7,0007,000,000원

기 3,500

도 700

시 2,800

노인의치(틀니)사업(보조) 15,900 29,000 △13,100

도 4,770

시 11,130

307 민간이전 15,900 29,000 △13,100

도 4,770

시 11,130

01 의료및구료비 15,900 29,000 △13,100

◐보건소 의치(틀니)사업 15,90015,900,000원

도 4,770

시 11,130

어린이 충치예방(치아홈메우기)사업 (보조) 3,400 4,800 △1,400

도 1,440

시 1,960

202 여비 600 2,000 △1,400

도 600

01 국내여비 600 2,000 △1,400

◐치아홈메우기사업 600600,000원

도 600

307 민간이전 2,800 2,800 0

도 840

시 1,960
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 지역보건 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 의료및구료비 2,800 2,800 0

◐어린이 치아홈메우기사업 2,8002,800,000원

도 840

시 1,960

그룹-홈 건강관리 645,932 456,739 189,193

기 283,649

도 55,158

시 307,125

국가 암검진사업 6,600 7,000 △400

201 일반운영비 6,120 7,000 △880

01 사무관리비 4,600 5,000 △400

◐일반수용비 2,600

ο 국가 암검진 홍보물 제작 및 사무용품구입

2,600

◐급량비 2,000

ο 국가암검진사업 추진 2,000

2,600,000원

2,000,000원

03 행사운영비 1,520 2,000 △480

◐암 예방의날 행사 1,5201,520,000원

301 일반보상금 480 0 480

09 행사실비보상금 480 0 480

◐암 예방의날 행사 480480,000원

희귀난치성 질환자 의료비 지원사업(보조) 120,000 91,000 29,000

기 60,000

도 12,000

시 48,000

307 민간이전 120,000 91,000 29,000

기 60,000

도 12,000

시 48,000

05 민간위탁금 120,000 91,000 29,000

◐희귀질환자 의료비지원 120,000120,000,000원

기 60,000

도 12,000

시 48,000

국가암관리 지자체 지원(보조) 197,767 125,225 72,542

기 99,359

도 19,872

시 78,536

101 인건비 4,700 3,000 1,700

기 2,350

도 470

시 1,880

04 기간제근로자등보수 4,700 3,000 1,700

◐암 조기검진사업 4,7004,700,000원

기 2,350
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 그룹-홈 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 470

시 1,880

201 일반운영비 2,859 1,760 1,099

기 1,429

도 286

시 1,144

01 사무관리비 2,859 1,760 1,099

◐일반수용비 2,859

ο 암검진 홍보물 2,8592,859,000원

기 1,429

도 286

시 1,144

202 여비 1,428 1,500 △72

기 1,190

도 238

01 국내여비 1,428 1,500 △72

◐암 조기검진사업 추진 1,4281,428,000원

기 1,190

도 238

307 민간이전 188,780 118,965 69,815

기 94,390

도 18,878

시 75,512

05 민간위탁금 188,780 118,965 69,815

◐암 조기검진사업 188,780188,780,000원

기 94,390

도 18,878

시 75,512

암환자 의료비 및 재가암관리 지원(암환자의료비)(보

조)

167,623 109,196 58,427

기 83,812

도 16,762

시 67,049

307 민간이전 167,623 109,196 58,427

기 83,812

도 16,762

시 67,049

01 의료및구료비 167,623 109,196 58,427

◐암환자 의료비지원 167,623167,623,000원

기 83,812

도 16,762

시 67,049

의료급여수급권자 일반검진비 지원(보조) 50,600 39,490 11,110

기 40,478

도 5,061

시 5,061

307 민간이전 50,600 39,490 11,110
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 그룹-홈 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 40,478

도 5,061

시 5,061

05 민간위탁금 50,600 39,490 11,110

◐의료수급권자 일반검진 등 지원

50,60050,600,000원

기 40,478

도 5,061

시 5,061

외국인 결혼이민자 건강검진(보조) 3,756 3,756 0

도 1,127

시 2,629

307 민간이전 3,756 3,756 0

도 1,127

시 2,629

05 민간위탁금 3,756 3,756 0

◐외국인여성 결혼이민자 건강검진사업

3,7563,756,000원

도 1,127

시 2,629

한울타리 행복의집 건강관리 98,466 81,072 17,394

201 일반운영비 15,266 16,072 △806

01 사무관리비 15,266 16,072 △806

◐일반수용비 7,360

ο 그룹-홈 업무추진 2,760

ο 교육용 판넬 및 홍보물 제작 1,840

ο 프로그램 운영에 따른 물품 및 재료구입

2,760

◐급량비 1,840

ο 그룹-홈 사업추진 1,840

◐임차료 6,066

ο 그룹-홈 사업추진 차량 임차 6,066

2,760,000원

1,840,000원

2,760,000원

1,840,000원

6,066,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

◐그룹-홈 업무추진 2,7002,700,000원

301 일반보상금 20,000 4,000 16,000

12 기타보상금 20,000 4,000 16,000

◐우울예방 노래교실 강사수당 20,00020,000,000원

307 민간이전 60,000 58,000 2,000

01 의료및구료비 60,000 58,000 2,000

◐의료용품구입 50,000

◐구충제구입 5,000

◐허약노인 철분제 및 영양제구입 5,000

50,000,000원

5,000,000원

5,000,000원
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 그룹-홈 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

◐사무실용 청소기 구입 500500,000원

청년건강검진비지원 1,120 0 1,120

도 336

시 784

201 일반운영비 720 0 720

도 216

시 504

01 사무관리비 720 0 720

◐청년건강검진비 지원 홍보비 720720,000원

도 216

시 504

307 민간이전 400 0 400

도 120

시 280

05 민간위탁금 400 0 400

◐청년건강검진비(정밀검진)지원 400400,000원

도 120

시 280

행정운영경비(건강증진과) 83,100 82,140 960

기본경비(건강증진과) 83,100 82,140 960

기본경비(건강증진과) 83,100 82,140 960

202 여비 76,800 75,840 960

01 국내여비 22,800 24,000 △1,200

◐종합출장여비 22,800100,000원*19명*12월

02 월액여비 54,000 51,840 2,160

◐읍면동 보건진료소 54,000180,000원*25명*12월

203 업무추진비 6,300 6,300 0

04 부서운영업무추진비 6,300 6,300 0

◐건강증진과 6,300525,000원*12월
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